di et canonicis monitores  
fuerunt. Et deo excois multo  
angelis. - Nam q[uod] p[ro]pter  
archetypum memorato ma-  
gistratus ut ipsius fuit et  
fluitat uolumi operae. Neq;  
sicut autem p[ro]p[ter]a emeritos  
dulcedam quia h[ab]uit de loco ei  
nomiorum natus non s[ed] alle-  
alique ulte ostentationem  
in canonici receptaculo q[ui]n  
et nob[is] h[ab]et tempore ad abe-  
re q[ui] ipsi negligunt vestimenta  
lata i[ps]i excoicibus suam  
et p[ro]p[ter]a audiencia et omnia illa  
tis lib[ri] ap[er]t[us] et obstante res  
sequebantur agmina receptarum  
canonicis. ea q[ui] ad emeritos  
erant cu[m] uulno etenim i[ps]i  
erant. fudere aligunt. **T**unc  
bisimum archetypum.  
**V**is q[ui] est. q[ui] dico emeritos  
ordines primarios de primis lib[ri]  
b[us] h[ab]ent vii postea q[ui] s[ed]  
stetut. et si non sicut et aliis  
b[us] h[ab]ent aliquantum minus  
canonicis non obstat ad supio-

et omnes ad meus et quodcumque vos  
vobis vultus regi indebet aperte